Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Унифицированная форма
Утверждена постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

	Код

	Финансовое управление муниципального образования
	Форма по ОКУД

	городской округ «Охинский»
	по ОКПО

(наименование  организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	84
	12.07.2016

	Эта строчка не для текста

О внесении изменений в приказ
«Об администрировании доходов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с изменениями)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ № 5 от 17.01.2013 г. «Об администрировании доходов»:

1. Дополнить приложение к приказу «Перечень доходов местного бюджета» строкой следующего содержания:
	904
	2 02 03121 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3.Разместить  приказ на официальном Интернет - сайте муниципального образования городской округ «Охинский».
	Руководитель организации
	Заместитель начальника  управления,
начальник отдела предварительного контроля и     платежей из бюджета

	Е.Г.Менская

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

PAGE